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Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/panel-wewnetrzny-ip-vth2421fb-p-dahua-p-13687.html

DAHUA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

PANEL WEWNETRZNY
IP VTH2421FB-P

1474,77 zt

1 199,00 zt
VTH2421FB-P
6939554972485

DAHUA

.Panel zostat zaprojektowany z mysla o stworzeniu prostego i efektywnego systemu komunikacji lokalnej.

.Urzadzenie wspétpracuje z wideodomofonami, oraz innymi panelami DAHUA.Moze réwniez petni¢ funkcje uproszczonej

centrali alarmowej, lub modutu powiadamiania przez obstuge 6 wejs¢ alarmowych.

.UWAGA! Urzadzenie nie wspdétpracuje z analogowym systemem Dahua.

Kompatybilnos¢: Instalacja domofonowa - DAHUA
Ekran: 7 " Kolorowa matryca TFT-LCD
Rozdzielczos¢: 1024 x 600

Pamie¢ wewnetrzna: 8 GB

Wybrane funkcje:

wygenerowano w programie shopGold


https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/panel-wewnetrzny-ip-vth2421fb-p-dahua-p-13687.html
http://www.tcpdf.org

